

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Odbiór i zagospodarowanie odpadu o kodzie 17 02 04* (podkłady kolejowe) dla PGG S.A. Oddział KWK Sośnica (nr sprawy 412600590).*

Zgodnie z § 32 ust. 2, 3, 5 *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A.* Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiotem zamówienia obejmującym odpady o kodzie 17 02 04 a warunkiem udziału w postępowaniu określonym w Części V ust. 3 pkt 3 lit. a) SWZ, zgodnie z którym Zamawiający wymaga wykazania doświadczenia w zakresie transportu, zbierania i przetwarzania odpadów, w tym odpadów o kodzie 07 02 99.*

Czy Zamawiający potwierdza prawidłowość wskazanego warunku, czy też doszło do omyłki w zakresie kodu odpadu i za spełniające warunek zostanie uznane wykazanie doświadczenia dotyczącego odpadów o kodzie 17 02 04, odpowiadającego przedmiotowi niniejszego zamówienia?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści SWZ, Część V. ust. 3. pkt 3) otrzymuje brzmienie:

3) zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca wykaże, że:

- a) w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał usługi polegające na transporcie, zbieraniu, przetwarzaniu odpadów **(w tym odpadami o kodzie 17 02 04*)** o wartości brutto, **co najmniej 70 000,00 zł.**

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy dla spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej określonego w Części V ust. 3 pkt 3 lit. a) SWZ wystarczające jest wykazanie doświadczenia w zakresie transportu i zbierania odpadów objętych przedmiotem niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że doświadczenie w zakresie transportu i zbierania odpadów objętych przedmiotem zamówienia będzie wystarczające.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający określa minimalną ilość przy jakiej zgłosi potrzebę odbioru odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnej ilości odpadów zgłaszanej do odbioru. Odbiór odpadów będzie każdorazowo uzgadniany z Wykonawcą, z uwzględnieniem ilości zgromadzonych odpadów oraz możliwości ich efektywnego transportu.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ tj. w Załączniku nr 5 Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 5. otrzymuje brzmienie:

5. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu pisemnej informacji dotyczącej zagospodarowania przekazanych odpadów, w szczególności:

- a) rodzaj zastosowanego procesu odzysku lub unieszkodliwiania odpadów,**
- b) potwierdzenie przekazania odpadów ostatecznemu odbiorcy do instalacji, w której dokonano odzysku lub unieszkodliwiania odpadów.**

Informacje o których mowa powyżej, Wykonawca powinien przekazać za pomocą poczty elektronicznej na adresy: e.cieslak@pgg.pl, p.rozenski@pgg.pl na prośbę Zamawiającego, we wskazanym przez niego terminie.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

.....